
●基本料金・単位料金は消費税込みの金額を表示しております。

●原料費・燃料費の変動による調整金額を反映しております。
※再生可能エネルギー発電促進賦課金は含まれておりません。

※1月検針分のガスの単位料金は、北ガスの負担緩和策により

　10円/m3の減額が適用されております。

20A以下 円

30A 円

40A 円

50A 円

60A 円

20A以下 円

30A 円

40A 円

50A 円

60A 円

82.35 円 25.16 円

7,198.89

7,638.89

8,078.89

8,518.89

（円/月） （円/ｍ3） （円/kWh） （円/ｍ3） （円/kWh）

6,758.89

129.54 円 28.82 円

ＥＭＩＮＥＬプラン＋ガスマイホーム発電

（参考）

アンペア
基本料金

単位料金（単価） 基準単位料金

ガス 電気 ガス 電気

93.90 円 29.20 円

6,669.26

7,109.26

7,549.26

7,989.26

（円/月） （円/ｍ3） （円/kWh） （円/ｍ3） （円/kWh）

6,229.26

141.09 円 32.86 円

ＥＭＩＮＥＬプラン＋ecoジョーズ

（参考）

アンペア
基本料金

単位料金（単価） 基準単位料金

ガス 電気 ガス 電気

2023年1月検針分

今月の調整額

ガス 電気

57.19 円 3.66 円


